
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01604/2023                              DE: 19/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (250425/1) AILTON GONCALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 19/09/2013 Ate 18/09/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (138298/1) ALEX BOMFIM CARDOSO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 25/01/2013 Ate 24/01/2018
        A Partir de: 18/12/2023 Até 16/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (72164/1) ALEX SANDRO DA SILVA VALERIO
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2013 Ate 02/07/2018
        A Partir de: 23/12/2023 Até 21/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (125062/1) ALEXANDRO SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/07/2015 Ate 19/07/2020
        A Partir de: 09/10/2023 Até 07/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (248559/1) ALEXSANDER RODRIGO FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2013 Ate 02/07/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (248559/1) ALEXSANDER RODRIGO FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2013 Ate 02/07/2018
        A Partir de: 01/02/2024 Até 01/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (248559/1) ALEXSANDER RODRIGO FERNANDES DA SILVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2013 Ate 02/07/2018
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (226050/1) ALICE FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 14/12/2015 Ate 13/12/2020
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (226004/1) ALINE FRANCO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/12/2010 Ate 02/12/2015
        A Partir de: 19/02/2024 Até 18/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (218190/2) ALIS KARLA CADO LANZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050



        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2016 Ate 25/05/2021
        A Partir de: 13/12/2023 Até 11/01/2024
        
Processo N.:
    Nome: (233085/1) ANA CAROLINA CORREA DE SOUSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2011 Ate 03/05/2016
        A Partir de: 03/03/2024 Até 01/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (234083/1) ANDERSON AMORIM AIRES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/09/2012 Ate 26/09/2017
        A Partir de: 01/11/2023 Até 29/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (117437/1) ANDRE BREIT
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2014 Ate 19/09/2019
        A Partir de: 06/12/2023 Até 04/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (236967/1) ARLINDO SANABRIA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 30/11/2011 Ate 29/11/2016
        A Partir de: 01/02/2024 Até 15/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (236967/1) ARLINDO SANABRIA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 30/11/2011 Ate 29/11/2016
        A Partir de: 01/03/2024 Até 15/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 20/12/2023 Até 29/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 10/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 11/03/2024 Até 20/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 10/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (249152/1) AURELINO ALVES DUARTE NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 20/01/2024 Até 29/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (220000/2) AYRTON ROCHA COSTA JUNIOR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/05/2015 Ate 20/05/2020
        A Partir de: 11/01/2024 Até 20/01/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



Processo N.: 
    Nome: (220000/2) AYRTON ROCHA COSTA JUNIOR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/05/2015 Ate 20/05/2020
        A Partir de: 01/01/2024 Até 10/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (248053/1) BERTHA PAIVA GUIMARAES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 13/05/2018 Ate 12/05/2023
        A Partir de: 03/12/2023 Até 01/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (202365/1) CELIA REGINA PEDROSO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 14/12/2023 Até 12/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (202365/1) CELIA REGINA PEDROSO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 01/03/2024 Até 15/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (202365/1) CELIA REGINA PEDROSO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/04/2013 Ate 22/04/2018
        A Partir de: 01/02/2024 Até 15/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (248824/1) CLEIDIMAR FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 04/06/2013 Ate 03/06/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (248084/1) CLEONICE PENTEADO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2018 Ate 15/05/2023
        A Partir de: 01/12/2023 Até 30/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (249137/1) DAEUNI ALVES TEIXEIRA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2013 Ate 16/06/2018
        A Partir de: 02/03/2024 Até 31/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (109657/2) DANILO EDER AMARO FERREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 28/03/2010 Ate 27/03/2015
        A Partir de: 26/02/2024 Até 06/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (109657/2) DANILO EDER AMARO FERREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 28/03/2010 Ate 27/03/2015
        A Partir de: 16/02/2024 Até 25/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (232432/1) EDNEI ALMEIDA CARLINO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2016 Ate 03/05/2021
        A Partir de: 01/01/2024 Até 10/01/2024

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



    Nome: (232432/1) EDNEI ALMEIDA CARLINO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/05/2016 Ate 03/05/2021
        A Partir de: 11/01/2024 Até 20/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (218028/2) EDSON JUNIOR DE LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/09/2014 Ate 14/09/2019
        A Partir de: 18/01/2024 Até 01/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (103110/3) EDVALDO ALVES MARTINS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2011 Ate 22/05/2016
        A Partir de: 03/11/2023 Até 02/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (103110/3) EDVALDO ALVES MARTINS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2011 Ate 22/05/2016
        A Partir de: 03/12/2023 Até 17/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (248669/1) ELAINE CAMPOS MARCONCINI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/05/2013 Ate 19/05/2018
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (217597/2) ELIEL RABELO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 01/06/2011 Ate 31/05/2016
        A Partir de: 01/12/2023 Até 30/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (212101/2) ELIZANE GRAZIELE VIDAL
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 17/07/2013 Ate 16/07/2018
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (233289/1) ELIZIENE DA SILVA TOLEDO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2011 Ate 08/05/2016
        A Partir de: 04/01/2024 Até 13/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (233289/1) ELIZIENE DA SILVA TOLEDO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2011 Ate 08/05/2016
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (233289/1) ELIZIENE DA SILVA TOLEDO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2011 Ate 08/05/2016
        A Partir de: 20/03/2024 Até 29/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (232191/1) EONI DE SOUZA LIMA NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (232191/1) EONI DE SOUZA LIMA NETO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



        Qüinqüênio de Referência: 29/04/2011 Ate 28/04/2016
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (233717/1) EVALDO PEREIRA MACHADO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2011 Ate 25/05/2016
        A Partir de: 31/03/2024 Até 29/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (233717/1) EVALDO PEREIRA MACHADO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/05/2011 Ate 25/05/2016
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (228093/1) FRANCIELE MARTIANE BASTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/03/2016 Ate 08/03/2021
        A Partir de: 24/06/2024 Até 03/07/2024

Processo N.: 
    Nome: (228093/1) FRANCIELE MARTIANE BASTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/03/2016 Ate 08/03/2021
        A Partir de: 04/07/2024 Até 13/07/2024

Processo N.: 
    Nome: (228093/1) FRANCIELE MARTIANE BASTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/03/2016 Ate 08/03/2021
        A Partir de: 02/05/2024 Até 11/05/2024

Processo N.: 
    Nome: (252452/1) GABRIELA LIZZE DE SIQUEIRA JARDIM
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 24/01/2014 Ate 23/01/2019
        A Partir de: 02/11/2023 Até 11/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (252452/1) GABRIELA LIZZE DE SIQUEIRA JARDIM
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 24/01/2014 Ate 23/01/2019
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (117787/2) GERNECILIA DANTAS SOUZA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 10/01/2016 Ate 09/01/2021
        A Partir de: 06/03/2024 Até 04/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (116431/1) GILSON HALENCAR BUENO ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 18/04/2024 Até 27/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (116431/1) GILSON HALENCAR BUENO ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 13/11/2023 Até 27/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (116431/1) GILSON HALENCAR BUENO ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



Processo N.: 
    Nome: (116431/1) GILSON HALENCAR BUENO ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 04/03/2024 Até 13/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (116431/1) GILSON HALENCAR BUENO ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/08/2009 Ate 08/08/2014
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (228186/1) GLORIA REGINA GARCIA FERREIRA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 03/03/2016 Ate 02/03/2021
        A Partir de: 23/10/2023 Até 06/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (213317/2) ISRAEL DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2011 Ate 30/11/2016
        A Partir de: 02/01/2024 Até 11/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (116792/3) ISRAEL OLIONI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 07/08/2007 Ate 06/08/2012
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (55220/5) JAIR JOSE SCHUH
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 28/08/2013 Ate 27/08/2018
        A Partir de: 11/01/2024 Até 09/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (201575/1) JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 25/04/2013 Ate 24/04/2018
        A Partir de: 22/01/2024 Até 05/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (201575/1) JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 25/04/2013 Ate 24/04/2018
        A Partir de: 20/02/2024 Até 05/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (201575/1) JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 25/04/2013 Ate 24/04/2018
        A Partir de: 20/03/2024 Até 03/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (232164/1) JULIO DE ARRUDA MARTINHO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2011 Ate 01/05/2016
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (249679/1) JULIO SEBASTIAO DE PAULA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 26/07/2013 Ate 25/07/2018
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



    Nome: (232102/1) KAROLINE CARLA DIAS ESTRAL CAMARGO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2011 Ate 27/04/2016
        A Partir de: 02/12/2023 Até 11/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (232102/1) KAROLINE CARLA DIAS ESTRAL CAMARGO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2011 Ate 27/04/2016
        A Partir de: 22/11/2023 Até 01/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (248575/1) KENNER ROGER RODRIGUES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 02/03/2024 Até 31/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (129412/3) LEANDRO TENORIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (240883/2) LENIO CAMPOS COELHO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 16/05/2013 Ate 15/05/2018
        A Partir de: 11/03/2024 Até 25/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (233741/1) LETICIA BEZERRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 15/03/2024 Até 13/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (233108/1) LETICIA SILVA DO PRADO
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2011 Ate 08/05/2016
        A Partir de: 17/10/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (287845/1) LILLIAN CRISTIANE SANTOS GAMA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2018 Ate 21/05/2023
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (127405/1) LUCIANA MARIA LEITE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2010 Ate 21/12/2015
        A Partir de: 21/12/2023 Até 04/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (88651/3) LUCILENA CONCEICAO DENIZ
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 17/05/2018 Ate 16/05/2023
        A Partir de: 16/11/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (243029/1) LUCINEIA RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2017 Ate 03/09/2022
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (141809/3) LUDMILA CHARBEL NOVAIS TEIXEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



        Qüinqüênio de Referência: 05/11/2017 Ate 04/11/2022
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (248897/1) LUZENICE PEREIRA FRANCISCO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 05/06/2013 Ate 04/06/2018
        A Partir de: 16/03/2024 Até 14/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (243024/1) MARCIO SANTANA DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 29/08/2017 Ate 28/08/2022
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (248894/1) MARIA ANGELICA ALVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 05/06/2013 Ate 04/06/2018
        A Partir de: 02/03/2024 Até 31/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (140782/1) MARIA DE LOURDES LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2017 Ate 24/09/2022
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (241099/1) MARIA EMILIA POLZIN RONDON
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2012 Ate 27/05/2017
        A Partir de: 06/11/2023 Até 20/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (248576/1) MARIA SUZANA PANSANI MINTO TENORIO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (139106/1) MAURICIO ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 17/07/2017 Ate 16/07/2022
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (241799/1) MAURO FERREIRA ZUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/06/2017 Ate 19/06/2022
        A Partir de: 03/02/2024 Até 03/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (140710/6) NILZA FELIX DA SILVA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 26/08/2018 Ate 25/08/2023
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (125704/1) ODENIR DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 03/10/2010 Ate 02/10/2015
        A Partir de: 15/12/2023 Até 13/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (125074/1) PAULO ROBERTO PEREIRA MACEDO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 27/07/2005 Ate 26/07/2010
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



Processo N.: 
    Nome: (232832/1) RAFAEL RODRIGUES DA SILVA LIMA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2011 Ate 05/05/2016
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/04/2013 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 04/11/2023 Até 13/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/04/2013 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 04/12/2023 Até 13/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/04/2013 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 14/02/2024 Até 23/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/04/2013 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 22/03/2024 Até 31/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (201568/1) RAQUEL RONDON NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 10/04/2013 Ate 09/04/2018
        A Partir de: 01/01/2024 Até 10/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (233471/1) RENATA ALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 11/05/2011 Ate 10/05/2016
        A Partir de: 15/12/2023 Até 13/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (132276/3) RENATA CRISTINA OLIMPIO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/01/2024 Até 30/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (132276/3) RENATA CRISTINA OLIMPIO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (132276/3) RENATA CRISTINA OLIMPIO
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 22/05/2013 Ate 21/05/2018
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (111676/4) RENATO VIEIRA PELISSARI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/09/2007 Ate 14/09/2012
        A Partir de: 26/10/2023 Até 04/11/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



    Nome: (111676/4) RENATO VIEIRA PELISSARI
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/09/2007 Ate 14/09/2012
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (112903/5) ROBSON SEVERINO DUARTE
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 20/04/2017 Ate 19/04/2022
        A Partir de: 10/10/2023 Até 08/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (248635/1) RODRIGO ANTONIO GINO VENCESLAU
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 01/02/2024 Até 01/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (248635/1) RODRIGO ANTONIO GINO VENCESLAU
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 23/05/2013 Ate 22/05/2018
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (86168/1) RONALDO DIAS MOREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/2015 Ate 21/03/2020
        A Partir de: 18/11/2023 Até 17/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (139626/2) ROSARIA CRISTINA DA SILVA ORMOND
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2012 Ate 31/07/2017
        A Partir de: 11/12/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (139626/2) ROSARIA CRISTINA DA SILVA ORMOND
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2012 Ate 31/07/2017
        A Partir de: 26/02/2024 Até 26/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (83044/4) ROSEMARCIA LIBORIO DE MORAES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 02/04/2013 Ate 01/04/2018
        A Partir de: 31/03/2024 Até 29/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (233857/1) SEBASTIAO JOSE MACEDO JUNIOR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2016 Ate 01/06/2021
        A Partir de: 16/12/2023 Até 14/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (102328/1) SELMA REGINA DE ARRUDA MOREIRA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2012 Ate 02/07/2017
        A Partir de: 31/01/2024 Até 29/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (232865/1) SERGIO ROBERTO MARIOT
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/05/2011 Ate 04/05/2016
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (127479/1) SILVANA DE BRITO RAMALHO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73



        Qüinqüênio de Referência: 06/01/2016 Ate 05/01/2021
        A Partir de: 21/12/2023 Até 04/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (256617/1) THAIS MACIEL MENESELLO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/06/2014 Ate 08/06/2019
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (215295/5) THIAGO MAZETO FLAUZINO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2013 Ate 23/05/2018
        A Partir de: 03/01/2024 Até 01/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (248008/1) UANDRESSON ANICEZIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2018 Ate 13/05/2023
        A Partir de: 01/02/2025 Até 02/03/2025

Processo N.: 
    Nome: (248008/1) UANDRESSON ANICEZIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2018 Ate 13/05/2023
        A Partir de: 01/03/2026 Até 30/03/2026

Processo N.: 
    Nome: (248008/1) UANDRESSON ANICEZIO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2018 Ate 13/05/2023
        A Partir de: 01/12/2027 Até 30/12/2027

Processo N.: 
    Nome: (88629/2) VALDIRA BUENO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 05/06/2013 Ate 04/06/2018
        A Partir de: 01/02/2024 Até 01/03/2024

Processo N.: 
    Nome: (233303/1) WHERLEY BATISTA ROCHA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/2016 Ate 09/06/2021
        A Partir de: 06/01/2024 Até 15/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (233057/1) WILLIAN DOS SANTOS ISHIDA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 03/05/2011 Ate 02/05/2016
        A Partir de: 02/02/2024 Até 16/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (218044/2) WILSON ANDRE VIEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2016 Ate 08/05/2021
        A Partir de: 03/11/2023 Até 01/01/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Outubro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f693ba73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f693ba73

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:29:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




